CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO LOURENÇO DA SERRA

ESTADO DE SÃO PAULO

Praça 10 de agosto, 40 – Centro – São Lourenço da Serra – S.P – Cep: 06890-

000

Fone: (11) 4686-1461  - Fax: (11) 4686-3726

Site: http://www.cmsls.sp.gov.br – E-mail: adm1@cmsls.sp.gov.br

REQUERIMENTO nº 0125-2021

POLACO, Vereador desta Casa de Leis, no uso de suas atribuições legais,
após ouvir o soberano plenário, REQUEREM ao Exmo. Sr. Prefeito Interino
FELIPE GEFERSON SEME AMED, no sentido de informar a esta Casa de
Leis qual a atual situação dos feirantes instalados nas feiras de quinta e
domingo existentes na cidade.

JUSTIFICATIVA:

O presente Requerimento visa obter informações sobre quantos
feirantes estão cadastrados, se todos estão recolhendo os devidos impostos,
e se todos estão com a situação regularizada junto à Prefeitura.

Ante o exposto, conto com a colaboração de V. Excelência no

atendimento da presente propositura

São Lourenço da Serra, 03 de agosto de 2021.

_____________________________________
 POLACO

  VEREADOR

http://www.cmsls.sp.gov.br/
mailto:adm1@cmsls.sp.gov.br